Zakona o Vladi Zeničko-dobojskog kantona-Prečišćeni tekst 
(„Službene novine Zeničko-dobojskog kantona“, broj 7/10), na prijedlog Službe za zajedničke poslove, 
Vlada Zeničko-dobojskog kantona, na nastavku 63. sjednice, održanom 23.05.2012. godine,  d o n o s i 

I 

Odobravaju se sredstva u iznosu od 561,60 KM (slovima: petstotinašezdesetjedna i 60/100 
konvertibilnih maraka), na ime nabavke namještaja za potrebe Ureda premijera Zeničko-dobojskog 
kantona, kako slijedi: 

- Ormar  – komada 2. 
II 

Odobrena sredstva iz tačke I. ovog zaključka isplatit će se iz sredstva Budžeta Zeničko-